



Välkommen till Bergshamraskolan

Nu är det snart dags för ditt barn att börja i förskoleklass. Här kommer viktig information inför skolstarten.

Informationsträff i maj

Inför att ditt barn börjar förskoleklass är du välkommen till en informationsträff den 2 maj klockan 18.00-19.00 hos oss i skolan. Läs mer på skolans webbplats, www.solna.se/bergshamraskolan.

Terminsstart

Läsåret börjar måndag den 21 augusti klockan 08.30 med samling på skolgården. Du hittar information om terminer och lov på solna.se.

Om förskoleklass

Förskoleklass är en del av grundskolan och omfattas av skolplikten. Undervisningen i förskoleklass ska stimulera elevernas utveckling och lärande på många olika sätt. Utgångspunkten är varje elevs behov och intressen, men också alla de erfarenheter och kunskaper som var och en redan har. Undervisningen ska också utmana eleverna att upptäcka och lära sig nya saker. Viktiga delar i undervisningen i förskoleklass är att träna förmågan att lära tillsammans med andra genom lek, rörelse och nyfiken utforskande.

Samverkan med hemmet

Skolan och du som vårdnadshavare har ett gemensamt ansvar för elevens skolgång. Målet är att skapa bästa möjliga förutsättningar för varje barns utveckling och lärande. Vi jobbar för att utveckla en god relation med alla barn och deras familj, och ser samarbetet med hemmet som en självklar del av vår verksamhet. I förskoleklass genomförs det utvecklingssamtal två gånger under läsåret tillsammans med barn och vårdnadshavare.

Fritidshemmets verksamhet

Undervisningen i fritidshemmet ska stimulera elevernas utveckling och lärande, och erbjuda en meningsfull fritid. Fritidshemsverksamhet erbjuds på morgonen från klockan 06.30 fram till skolstart, och efter skoldagens slut fram till klockan 18.00. De



barn som kommer före klockan 07.15 kan äta frukost. Under eftermiddagen serveras det mellanmål. Ditt barn kan gå på fritidshem till och med vårterminen det år det fyller 13 år. Elever i förskoleklass har sin fritidshemsverksamhet i hus Capella, avdelning Gemini (förutom vid vissa lov).

Fritidshem från 1 augusti

Ditt barn är välkommet till fritidshemmet från och med den 1 augusti. Fram till läsårsstart den 21 augusti, har skolan sommarlovsfritids, vilket innebär att inte alla ordinarie pedagoger är på plats. Vi ber dig att ta detta i beaktande när du planerar för ditt barns start på fritidshemmet. Från skolstart är alla ordinarie pedagoger tillbaka i verksamheten. Mer information om inskolning på fritids samt anmälan till sommarlovsfritids kommer senare under våren.

Viktiga datum

2 maj kl 18-19	Informationsmöte i Bergshamraskolans aula.
1 augusti	Möjligt att börja på fritidshem, sommarlovsfritids.
17 och 18 augusti	Fortbildningsdagar för samtlig personal. Fritidshemsomsorg erbjuds de barn som behöver: - 17/8 på Ulriksdalsskolan med vikarier på plats - 18/8 på Bergshamraskolan med vikarier på plats
21 augusti	Första skoldagen. Samling på skolgården klockan 08.30. Personal möter upp med skyltar. Skoldagen slutar klockan 12.30 därefter tar fritidsomsorgen vid för elever i behov av detta.
21 augusti	Ordinarie fritidshemsverksamhet startar.
Vecka 44	Höstlov
21 december	Terminsavslutning

Lärportal

Solna stads grundskolor använder lärplattformen Infomentor för att underlätta hanteringen av läxor, uppgifter, elevdokumentation, individuella utvecklingsplaner, närvarohantering och daglig kommunikation mellan skola och hem. I samband med skolstart kommer du att få information om hur du loggar in i lärplattformen.

Vänliga hälsningar

Conny Lindberg, *rektor*

Webb: solna.se/bergshamraskolan